

Розв'язуємо 5.2. Побудуємо розподіл

she is like 

Poř. Alter. kód	Popis	MJ	výměra	Jcen	Cena	J/hmot.	Hmotn.
6.	622481122 Potažení stěn sklotextilní tkaninou do lepidla 34,84 + 32,9 F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 47,6 + 109,93 + 6,12 výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 90,3x0,15 dle tabulky výplní otvorů	m2	244,94 67,74 163,65		-	0,00421	1,03
7.	622252002 montáž ostatních listů zateplení 8,3+27,88+62,6+27,7+90,3	m	13,55 216,78		-	0,00025	0,05
7a	590515030 dilatační profil s tkaninou 4,15 x 2	m	8,3	20,00	166	0,00053	0,00
7b	590514800 výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 rohový profil s tkaninou PVC 3,78 x 6 + 2,6 x 2	m	27,88	42,00	-	0,00048	0,01
7c	590514800 výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 ochranný rohový profil PVC délka 2,5 m	m	62,6	24,00	-	0,00002	0,00
7d	590514920 lišta nadpraží s okapničkou PVC	m	27,7		-	0,00002	0,00
7e	590514920 lišta ukončovací PVC 62,6+27,7	m	90,3	22,00 28,00	1 987	0,00002	0,00
8.	622252001 pol. 7c,d,e dle tabulky výplní otvorů	m	76,2	24,00	-	0,00025	0,02
9.	590514160 montáž základacích soklových listů zateplení	m	-		-	0,00051	-
10.	590514220 základací soklový profil 103 mm - zrušeno základací soklový profil 133 mm 22,2 + 12,2 + 22,2 + 3,1 x 2 + 0,5 x 4 + 12,2 - 0,8	m	76,2	20,00	1 524	0,00080	0,06
11.	622511111 výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 Dispers. om. S křem. kamínky, zrnko do 1,8 mm, - sokl (21,9 + 22,1 + 3,2 x 2 + 12,2 + 0,7 x 4) x 0,3 F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15	m2	19,11	48,00	-	0,04980	0,95
12.	622531021 Vnější omítka strukturovaná silikon. probarv. zrnko 2 mm vč. penetrace 12,2 x 0,708 + 12,2 x 2 x 1/2 x 2 + 3,8 x 0,6 F 1.3, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 47,6 + 109,93 + 6,12 výkresy č. F 1.3, F 1.4, F 1.12, F 1.13, F 1.14, F 1.15 90,3x0,15 dle tabulky výplní otvorů	m2	198,49 34,84 163,65	320,00 240,00	-	0,04980	9,88
13.	622325101 Oprava vnější vápenocem omítky stěn hladké do 10% plocha viz: Očištění fasády tlak. vodou - wap	m2	13,55 231,39	25,00	5 785	0,00382	0,88

Poř. Alter. kód	Popis	MJ	výměra	Jcen	Cena	J/hmot.	Hmotn.
12.	výkres F 1.3 Otlučení omítek stěn do 100 % (ostění) (1,5x6 + 2,1x12+2,4x3x5+ 3,9 +2,4x2 +1,2+2,1x2 +1,5 x 3x3)x0,2 dle výkresu F 1.3	m2	19,56	100,00	1 956	0,04600	0,90
12a	Otlučení omítek vnějších stěn do 10 % viz: Očistění fasády tlak. vodou - wap	m2	225,53	25,00	5 638	0,00500	1,13
13.	Vnitřní stav. doprava suti do 10 m	t	47,95	145,00	6 953		47,95
14.	příplatek za každých dalších 5 m	t	47,95	88,00	4 220		
15.	nakládání suti	t	47,95	44,00	2 110		
16.	Odvoz suti do 1 km	t	47,95	144,00	6 905		
17.	příplatek za každý další 1 km	t	527,45	12,00	6 329		
18.	příplatek za skládku - sut'	t	47,95	400,00	19 180		
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							
1.	632451121 Potěr pískocem. - hlazený dřev.hlad.tl. do 20 mm(parapety (1,5x6 +2,4x5+3,9+1,2+1,5x3)x0,2 dle výkresu F 1.3	m2	6,12	350,00	2 142	0,07326	12,29
2.	631312611 Bet.mazanina B 15 tl. přes 12 do 24 cm 37,37 x 0,13 dle výkresu F 1.3	m3	4,93	3 250,00	16 023	2,23200	11,00
3.	642942111 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 dle výkresu F 1.3	kus	1,0	550,00	550	0,01886	0,02
4.	553311560 zárubně do zdiva 800x1970x160	ks	1,0		-	0,00345	0,00
5.	637211111 Okap.chodník ze stávajících bet.dlaždic 500/500/50 (16,1 + 5,2 +21,7 + 12,2) x 0,5 dle výkresu F 1.3	m2	27,05	250,00	6 763	0,01100	0,30
6.	637211111 Okap.chodník z bet.dlaždic 500/500/50 dle výkresu F 1.3	m2	5,8	650,00	3 770	0,08900	0,52
099.: Přesun hmot HSV							
1.	999281111 Přesun hmot pro rekonstrukce - výška do 25 m	t	29,426	200,00	5 885		-
713.: Izolace tepelné							
1.	713111121 Montáž tepel. izolace spodem rohožemi ,pasy	m2	263,55	55,00	89 871		0,26
1a.	631411800 minerální vata (lambda 0,039 W/(mK) 200mm 11 x 22 + 7,05 x 3,1 výkres F 1.3, F1.4	m2	263,55	285,00	14 495	0,00100	-
2.	998713102 Přesun hmot pro tepel.izolace - výška objektu přes 6 do 12 m	t	0,264	1 000,00	264		0,26